

Applaus ApS

Ved Stranden 9
9000 Aalborg

CVR-nr. 40 62 62 47

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juli 2020

Mads Frølich Hyllested
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Applaus ApS
Ved Stranden 9
9000 Aalborg

Telefon: 22236711

CVR-nr.: 40 62 62 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Mads Frølich Hyllested, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 198.747, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 893.581.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at resultatet for 2020 i et vist omfang vil være negativt påvirket af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.337.830 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.984.061</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 353.769 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-62.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 291.769 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-17.285</u> |
| Resultat før skat | | 274.484 |
| Skat af årets resultat | | <u>-75.737</u> |
| Årets resultat | | <u>198.747</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>198.747</u> |
| | | <u>198.747</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Aktiver | | |
| Goodwill | | 378.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2 | 378.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.000 |
| Indretning af lejede lokaler | | 40.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 80.000 |
| Deposita | | 83.698 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 83.698 |
| Anlægsaktiver i alt | | 541.698 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 77.682 |
| Varebeholdninger | | 77.682 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 424.311 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 269.068 |
| Andre tilgodehavender | | 145.848 |
| Tilgodehavender | | 839.227 |
| Likvide beholdninger | | 481.828 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.398.737 |
| Aktiver i alt | | 1.940.435 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 853.581 |
| Egenkapital | 4 | 893.581 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 93.933 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 93.933 |
| Kreditinstitutter | | 86.297 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 2.930 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 430.247 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.584 |
| Selskabsskat | | 91.790 |
| Anden gæld | | 340.073 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 952.921 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 952.921 |
| Passiver i alt | | 1.940.435 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | |
| Eventualforpligtelser | 6 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |

Noter

| | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 1.873.575 |
| Pensioner | 35.794 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.701 |
| Andre personaleomkostninger | <u>33.991</u> |
| | <u>1.984.061</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> |
| | |
| 2 Immaterielle anlægsaktiver | |
| | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>420.000</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>420.000</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>42.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>42.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>378.000</u> |

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 50.000 | 50.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | 10.000 | 10.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 10.000 | 10.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 40.000 | 40.000 |

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført re- sultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 40.000 | 654.834 | 0 | 694.834 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 198.747 | 198.747 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -654.834 | 654.834 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 40.000 | 0 | 853.581 | 893.581 |

5 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om husleje med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 154.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen